



Till  
Östermalms stadsdelsnämnd  
sammanträde 2009-04-16

## Nominering till stadens kvalitetsutmärkelse 2009

### Förslag till beslut

Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förskoleenheten Hedvig Eleonoras förskolors samt Bo Bergmans dagverksamheters nominering till Stockholms stads 2009 års kvalitetsutmärkelse.

Göran Månsson  
Stadsdelsdirektör

Mats Claesson  
avdchef barn och ungdom

Marianne Snell  
avdchef äldreomsorg

### Förvaltningens förslag

Kvalitetsutmärkelsen är Stockholms stads årliga pris för att uppmärksamma, belöna och rikta ljuset mot framgångsrik verksamhetsutveckling i staden.

Förvaltningen har utsett Hedvig Eleonoras förskoleenhet samt Bo Bergmans dagverksamheter att delta i 2009 års kvalitetsutmärkelse.

Hedvig Eleonoras förskoleenhet har kommit långt i utvecklingsarbetet inom området organisation och arbetssätt. Enhetens verksamhetsutveckling visar idag på inslag av systematik som driver verksamheten, en organisationsstruktur som hjälper att se vad som sker och varför samt en kultur byggd på grundläggande värderingar som vägleder beslut och handling.

Bo Bergmans dagverksamheter vänder sig till äldre med somatisk eller demenssjukdom, som är i behov av en meningsfull dag med trygghet och stimulans i social samvaro. De ger också stöd och avlastning till närstående.

Bo Bergmans dagverksamhet har under flera år systematiskt arbetat med sina arbetssätt, uppnått en flexibel organisation utifrån den äldres behov och fått personalen delaktig. Verksamheten har uppnått en mycket god kvalitet och får mycket bra betyg av brukarna.

Förskoleenhetens och dagverksamhetens deltagande i Stockholm stads kvalitetsutmärkelse kommer sannolikt att innebära ett stort steg framåt i arbetet med att ytterligare utveckla verksamheten. Genom att lyfta fram goda exempel vill förvaltningen inspirera och stimulera kvalitetsutvecklingen i stadsdelens verksamheter och göra det möjligt för enheter att enkelt kunna lära av varandras erfarenheter.



Barn och ungdomsavdelningens liksom äldreomsorgens stabsfunktioner kommer att vara ett stöd för förskoleenheten Hedvig Eleonora förskolors samt Bo Bergmans dagverksamheters deltagande i kvalitetsutmärkelsen.

Förvaltningen föreslår nämnden besluta godkänna Hedvig Eleonora förskoleenheten samt Bo Bergmans dagverksamheters nominering till Stockholms stads 2009 års kvalitetsutmärkelse.

---